OBJETO: A locação de um imóvel residencial, situado na Rua Dalila 
Costa, s/n – Centro - Wagner-Ba, CEP – 46.970-000; para alojamento 
da Delegada de Policia Civil a serviço da Segurança Publica do 
Município de Wagner-Bahia. 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 7.803,00 (sete mil e oitocentos 
e três reais) 
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. Art. 24, inciso X, DISPENSA nº. 
048/2017 
VIGENCIA: 09 (nove) meses, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINATURA: 05 de abril de 2017.